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miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 209 SEBASTIAN KOSĘDA 1981 ŁOWICZ AZS-AWF WARSZAWA 00:15:40
2 1 PRZEMYSŁAW BUBA 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:10 00:00:30
3 45 KRZYSZTOF KRYGIER 1991 ŚWINICE WARCKIE KB GEOTERMIA UNIEJÓW/AZS

WSIU ŁÓDŹ
00:16:19 00:00:39

4 2 SZYMON PIETRZYKOWSKI 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:35 00:00:55
5 122 MARCIN STOBIECKI 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:40 00:01:00
6 210 MARCIN PODGÓRSKI 1975 ŁÓDŹ KRWINKA 00:16:48 00:01:08
7 180 TOMASZ OWCZAREK 1985 BEŁCHATÓW 00:17:15 00:01:35
8 151 ANDRZEJ LENARTOWICZ 1993 KIELCE KKL KIELCE 00:17:37 00:01:57
9 164 ADRIAN KOWALSKI 1988 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:17:41 00:02:01
9 124 JAROSŁAW MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:17:41 00:02:01

11 136 WITOLD SABANDA 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:17:48 00:02:08
12 118 JACEK NOWOCIEŃ 1959 PODKOWA LEŚNA GLKS NADARZYN 00:17:49 00:02:09
13 149 RADOSŁAW WOJTCZAK 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI GEO-WEST 00:17:52 00:02:12
14 125 MARCIN NOWAKOWSKI 1983 WROCŁAW 00:17:55 00:02:15
15 108 SEBASTIAN MIERZYŃSKI 1989 ZELÓW 00:17:56 00:02:16
16 166 ADAM ZĄBCZYŃSKI 1995 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:18:22 00:02:42
17 55 DARIUSZ STAWIKOWSKI 1973 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:18:24 00:02:44
18 3 MATEUSZ BIELECKI 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:26 00:02:46
19 92 ARTUR CHMIELEWSKI 1988 ŁÓDŹ 00:18:31 00:02:51
20 30 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:33 00:02:53
21 84 MATEUSZ KRAJDA 1992 ZELÓW 00:18:36 00:02:56
22 100 ADAM GĄSIOROWSKI 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:18:39 00:02:59
23 53 JAROSŁAW OSMÓLSKI 1969 INOWŁÓDZ 00:18:48 00:03:08
24 97 WIESŁAW WASIAK 1961 ŁÓDŹ 00:18:55 00:03:15
25 192 KRYSTIAN GAŁĘCKI 1987 ŁYSKORNIA 00:18:57 00:03:17
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26 190 MACIEJ CZARNOTA 1989 ZGIERZ 00:19:02 00:03:22
27 10 ANETA KACZMAREK 1981 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI PZLA 00:19:03 00:03:23
27 175 MICHAŁ HANAJCZYK 1988 ŁÓDŹ 00:19:03 00:03:23
29 167 MATEUSZ KOZIARSKI 1995 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:19:07 00:03:27
30 85 ADAM LESIEŃ 1974 ŁÓDŹ 00:19:11 00:03:31
31 26 WITEK TOSIK 1982 RUDA BUGAJ MBANK 00:19:13 00:03:33
32 101 ADAM STRUZIK 1991 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:19:16 00:03:36
33 111 RAFAŁ WÓJCIK 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 00:19:23 00:03:43
34 146 DAMIAN SMUS 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:25 00:03:45
35 161 PIOTR MACIEJEWSKI 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:27 00:03:47
35 160 MARIUSZ STRÓZIŃSKI 1972 ŁÓDŹ 00:19:27 00:03:47
37 8 DAMIAN PAKUŁA 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:29 00:03:49
38 24 TOMASZ SIKORSKI 1981 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:19:34 00:03:54
39 113 GRZEGORZ KUBICKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:19:36 00:03:56
40 128 WITOLD CHMIELEWSKI 1973 KUTNO 00:19:38 00:03:58
41 163 PIOTR STĘPNIAK 1984 NOWE MOSTKI KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:42 00:04:02
42 199 TOMASZ MICHALSKI 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 00:19:47 00:04:07
43 107 ARTUR WĄSICKI 1963 DOBROŃ 00:19:49 00:04:09
44 129 PRZEMEK STUPNOWICZ 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:19:52 00:04:12
45 157 ILONA MACIĄG 1985 ŁÓDŹ 00:19:53 00:04:13
46 123 AGATA MATEJCZUK 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:58 00:04:18
47 47 KRZYSZTOF SZATKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:59 00:04:19
48 216 EMIL WOŹNIAK 1990 ŁÓDŹ 00:20:01 00:04:21
49 69 RAFAŁ RESZPONDEK 1984 ŁÓDŹ 00:20:03 00:04:23
50 156 TOMASZ WÓJCIK 1981 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 00:20:04 00:04:24
51 189 MARCIN OSTROWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:20:05 00:04:25
52 197 CZESŁAW KLEPCZAREK 1957 ŁÓDŹ 00:20:08 00:04:28
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53 41 KRZYSZTOF DANYCH 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:13 00:04:33
54 116 ARKADIUSZ MORAWIEC 1969 GRABINA 00:20:18 00:04:38
55 25 JANUSZ MILCZAREK 1962 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:24 00:04:44
56 98 MICHAŁ SOBÓL 1997 ZGIERZ SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:20:30 00:04:50
56 104 TOMEK HALISZ 1990 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:30 00:04:50
58 139 PATRYK TEMPSKI 1983 BYDGOSZCZ 00:20:34 00:04:54
59 73 MACIEJ RUTA 1977 ŁÓDŹ 00:20:36 00:04:56
60 171 DARIUSZ WOLSKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI IM2010/SKS KATOLIK 00:20:37 00:04:57
61 131 JAKUB SZYMCZAK 1987 ŁÓDŹ 00:20:39 00:04:59
61 169 KATARZYNA DOWNAR 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:20:39 00:04:59
63 12 KRZYSZTOF BAJERA 1987 ŁÓDŹ BAJERATRENER 00:20:43 00:05:03
63 21 ALEKSANDER LISOWSKI 1986 ŁÓDŹ PIWOTEKA BIEGIEM PO PIWO 00:20:43 00:05:03
65 130 MARIUSZ SZAFLIK 1972 ŁASK 00:20:45 00:05:05
66 48 WLODZIMIERZ KOWALSKI 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:48 00:05:08
67 51 ARADIUSZ KUJAWSKI 1971 ŁÓDŹ 00:20:50 00:05:10
68 20 JAKUB CIRRUS STRZELECKI 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:51 00:05:11
68 7 MICHAŁ KIŃSKI 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:51 00:05:11
70 46 ŁUKASZ OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:20:52 00:05:12
71 150 DAMIAN SŁOTWIŃSKI 1974 ZŁOCZEW 00:20:54 00:05:14
72 32 ADAM WÓJCIK 1997 ŁÓDŹ SKS KATOLIK 00:20:55 00:05:15
72 112 RYSZARD URAM 1961 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEX-RENNER 00:20:55 00:05:15
74 119 PIOTR PETELEWICZ 1980 ŁÓDŹ MBANK 00:20:59 00:05:19
75 37 STANISŁAW LASZCZAK 1958 ŁASK 00:21:08 00:05:28
76 22 ARKADIUSZ MAKOWSKI 1973 ŁÓDŹ 00:21:11 00:05:31
77 115 KRZYSZTOF ŁASKI 1964 ŁÓDŹ 00:21:15 00:05:35
77 68 WOJTEK JAKUBOWSKI 1974 UNIEJÓW KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:21:15 00:05:35
79 121 KONRAD KOSECKI 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEKS-RUNNER 00:21:19 00:05:39
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80 165 PATRYK KOWALSKI 1995 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:21:22 00:05:42
81 54 ANDRZEJ ZIABKA 1973 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:21:25 00:05:45
82 90 MATEUSZ ŚLEDZIK 1991 ŁÓDŹ 00:21:28 00:05:48
83 207 DANIEL SZAWKAŁO 1990 ŁÓDŹ 00:21:32 00:05:52
84 40 MARCIN KWIECIŃSKI 1984 PABIANICE 00:21:33 00:05:53
85 208 MONIKA CZYŻ 1992 ŁOWICZ 00:21:34 00:05:54
86 170 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI 1987 WOLA ZARADZYŃSKA 00:21:36 00:05:56
86 184 ADAM HANAJCZYK 1991 ŁÓDŹ 00:21:36 00:05:56
88 44 KAMIL PIECZĄTKIEWICZ 1983 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:21:43 00:06:03
89 172 TOMASZ SKORUPA 1973 ŁÓDŹ G3 ARCHITEKCI 00:21:44 00:06:04
90 214 DAMIAN BĄBOL 1988 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:21:56 00:06:16
91 17 MARIA KURZAWA 1991 NYSA 00:22:06 00:06:26
92 152 MATEUSZ BADZIAK 1987 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:22:09 00:06:29
93 215 JACEK DAUENHAUER 1967 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:22:11 00:06:31
94 35 ŁUKASZ ABEL 1986 RĄBIEŃ STINGS RĄBIEŃ 00:22:12 00:06:32
94 203 BARTŁOMIEJ JEDRZEJCZAK 1985 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:12 00:06:32
96 202 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI 1987 ŁÓDŹ RADOGOSZCZ 00:22:21 00:06:41
97 61 WOJCIECH ILSKI 1950 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:25 00:06:45
98 13 SŁAWOMIR WACHOWICZ 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI DRUŻYNA BSS 00:22:27 00:06:47
99 65 ADAM NIEDZWIECKI 1958 ŁÓDŹ 00:22:28 00:06:48
100 50 BOGUMIŁ BARANOWSKI 1960 ŁÓDŹ 00:22:29 00:06:49
101 19 PIOTR KARKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:22:36 00:06:56
102 144 MARCIN JAKUBOWSKI 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:38 00:06:58
103 93 ANDRZEJ STANKIEWICZ 1974 ŁÓDŹ 00:22:41 00:07:01
104 74 JAKUB OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:22:42 00:07:02
105 77 GRZEGORZ KUBICKI 1984 ŁÓDŹ 00:22:43 00:07:03
106 177 EWA WONKO 1986 ŁÓDŹ RYSIO TEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:45 00:07:05
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107 132 SEBASTIAN SERAFICKI 1971 ŁÓDŹ RYSIE 00:22:52 00:07:12
108 179 SŁAWOMIR BIELECKI 1972 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:22:53 00:07:13
109 143 GRZEGORZ SZULC 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:06 00:07:26
110 91 ADAM SARZYŃSKI 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:23:09 00:07:29
111 213 TOMASZ GRZELCZAK 1967 ŁÓDŹ 00:23:11 00:07:31
111 87 KAMIL RODAK 1996 WARSZAWA 00:23:11 00:07:31
113 126 ROBERT MATCZAK 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:13 00:07:33
114 127 ANNA CHMIELEWSKA 1975 KUTNO 00:23:14 00:07:34
115 66 PIOTR JARZĘBOWSKI 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:23:24 00:07:44
116 36 JAN BANIA 1946 ŁÓDŹ K B ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:23:25 00:07:45
117 39 BARTŁOMIEJ JANKOWSKI 1990 PODDĘBICE 00:23:33 00:07:53
118 94 TATIANA GÓRSKA-NOWAK 1969 ŁÓDŹ 00:23:34 00:07:54
119 110 MACIEJ KASPRZAK 1989 UNIEJÓW 00:23:37 00:07:57
120 200 KRYSTIAN KOCIOŁEK 1972 ŁÓDŹ 00:23:41 00:08:01
120 72 MARCIN KACZMAREK 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:23:41 00:08:01
122 18 KATARZYNA KARKOWSKA 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:23:45 00:08:05
123 15 ADAM ZAJĄCZKOWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:23:50 00:08:10
124 106 LUDWIK SIKORSKI 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:23:57 00:08:17
124 80 RAFAŁ IZYDORCZYK 1994 OZORKÓW 00:23:57 00:08:17
126 31 BOGUSZ RACZYŃSKI 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:01 00:08:21
127 204 KRZYSZTOF CIEKAŃSKI 1974 KOLONIA WOLA ZARADZYŃSKA 00:24:02 00:08:22
127 59 ZENON ZYCH 1962 SZCZECIN 00:24:02 00:08:22
129 148 MACIEJ POROS 1983 PABIANICE 00:24:04 00:08:24
130 89 TOMASZ SOBIESIAK 1982 ŁÓDŹ 00:24:06 00:08:26
131 174 PAULINA BERCZYŃSKA 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:07 00:08:27
132 162 MAŁGORZATA STĘPNIAK 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:24:11 00:08:31
133 145 MAREK MALDIS 1949 WARSZAWA TVP WARSZAWA 00:24:12 00:08:32
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133 82 JUSTYNA SOLAREK 1986 ŁÓDŹ 00:24:12 00:08:32
135 191 ANETA BAJERA 1987 ŁÓDŹ 00:24:13 00:08:33
136 71 ŁUKASZ SROKA 1989 UNIEJÓW KLUB BIEGACZA GEOTERMIA

UNIEJÓW
00:24:15 00:08:35

137 103 MAŁGORZATA GAJDA 1992 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:24:17 00:08:37
138 147 PAWEŁ ANDRZEJEWSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:08:40
139 120 NATALIA SZCZĘSNOWICZ 1985 ZGIERZ 10 BKPANC 00:24:21 00:08:41
140 88 ZBIGNIEW PORĘBSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:24:22 00:08:42
141 52 JACEK TYLUŚ 1977 LUCIEJÓW 00:24:30 00:08:50
142 99 WOJCIECH ABEL 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI DELOITTE ADVETURE TEAM 00:24:33 00:08:53
142 81 SEBASTIAN SZKLAREK 1987 ŁÓDŹ 00:24:33 00:08:53
144 205 PIOTR ŁĘGOCKI 1988 RZGÓW 00:24:34 00:08:54
144 183 MAREK PAWLAK 1959 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:24:34 00:08:54
146 168 ALEKSANDRA MAŁOLEPSZA 1992 ŁASK RUN4FUN 00:24:37 00:08:57
147 58 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI 1954 ŁÓDŹ 00:24:38 00:08:58
148 135 PAWEŁ WALASZEK 1979 WOLA GRZYMKOWA WWW.EENGINE.PL 00:24:40 00:09:00
149 117 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:24:44 00:09:04
150 70 ROBERT GOCZAŁ 1968 ŁÓDŹ 00:24:46 00:09:06
151 141 SABINA SZMYTKE 1953 KONSTANTYNÓW SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:50 00:09:10
152 86 ZBIGNIEW RODAK 1964 WARSZAWA 00:24:52 00:09:12
153 133 KATARZYNA KŁUCJASZ 1988 BEŁCHATÓW 00:24:53 00:09:13
154 42 BOGUSŁAWA SMUL 1968 ŁÓDŹ 00:24:55 00:09:15
155 182 ROBERT DROGOSZCZ 1963 KRAKÓW 00:24:58 00:09:18
156 95 KRZYSZTOF WALCZEWSKI 1991 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:02 00:09:22
157 83 WOJCIECH ŁUKASZONEK 1979 KALISZ 00:25:13 00:09:33
158 79 MARIUSZ KRZEWIŃSKI 1977 RĄBIEŃ 00:25:23 00:09:43
159 23 EDYTA SIKORSKA 1981 ŁÓDŹ 00:25:25 00:09:45



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: OPEN MIX

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

160 29 KRZYSZTOF TYNIEC 1976 RUDA BUGAJ 00:25:28 00:09:48
161 198 TOMASZ KAPUŚCIŃSKI 1973 MYSŁOWICE 00:25:32 00:09:52
162 188 SEBASTIAN NOWICKI 1979 ŁÓDŹ 00:25:33 00:09:53
163 173 JOWITA STELMASIAK 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:25:34 00:09:54
164 195 MAREK WRÓBEL 1950 ŁASK 00:25:35 00:09:55
164 56 GRZEGORZ KORDELAS 1950 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:35 00:09:55
166 155 MARCIN BIAŁOWĄS 1982 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:42 00:10:02
167 178 SYLWIA BARTOSIK 1980 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:43 00:10:03
168 64 ARKADIUSZ KWIATKOWSKI 1974 ROKIETNICA 00:26:14 00:10:34
168 140 ERNEST KUBICA 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:26:14 00:10:34
170 67 ANNA POTOCKA 1957 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 00:26:22 00:10:42
171 57 CZESLAW NOWAKOWSKI 1947 WARSZAWA 00:26:29 00:10:49
172 78 PIOTR CIESIELSKI 1987 ŁÓDŹ 00:26:34 00:10:54
173 11 MARIAN FELIKS KUPIS 1945 ŁÓDŹ KB ARTUROWEK 00:26:38 00:10:58
174 114 ASIA SKOWRON 1975 ŁÓDŹ ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:26:41 00:11:01
175 96 HANNA WASIAK 1963 ŁÓDŹ 00:26:47 00:11:07
176 193 AGNIESZKA BŁOCH 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:26:50 00:11:10
177 75 ŁUKASZ MAJEWSKI 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:26:57 00:11:17
178 212 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK 1969 ŁÓDŹ 00:27:05 00:11:25
179 76 WITOLD BŁĄDEK 1944 ŁÓDŹ 00:27:07 00:11:27
180 185 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:27:38 00:11:58
181 142 ALEKSANDER POKORSKI 1977 ŁÓDŹ 00:28:00 00:12:20
182 153 JAN LEGIĘDŹ 1957 ŁÓDŹ 00:28:19 00:12:39
183 63 MICHAŁ OKAJ 1978 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:28:35 00:12:55
184 34 TOMASZ BEDNAREK 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:28:48 00:13:08
185 28 MARTA TYNIEC 1978 RUDA BUGAJ ADROOM TEAM 00:28:57 00:13:17
186 62 ANNA ILSKA 1979 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:29:45 00:14:05



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: OPEN MIX

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

187 102 ANDRZEJ RECH 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:29:51 00:14:11
188 105 MARCIN ULIŃSKI 1992 ŁÓDŹ 00:30:22 00:14:42
188 9 ANNA MAZGAJ 1963 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:30:22 00:14:42
190 159 JOANNA STUPNOWICZ 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:30:23 00:14:43
191 158 ADRIAN BŁASZCZYK 1976 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:30:33 00:14:53
192 27 DANIEL SZYMAŃSKI 1977 KOLONIA BRUŻYCA 00:30:49 00:15:09
193 138 ANNA JANAS 1990 PABIANICE QUATTRO 00:30:59 00:15:19
194 137 KATARZYNA BADZIAK 1991 PABIANICE QUATTRO 00:31:02 00:15:22
194 14 KONRAD PORĘBSKI 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:31:02 00:15:22
196 109 AGATA KOWALSKA 1981 ZGIERZ 00:31:04 00:15:24
197 194 BEATA BŁÓCH 1967 ŁÓDŹ 00:31:16 00:15:36
198 6 MIROSŁAWA CICHECKA 1962 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:31:36 00:15:56
199 60 MACIEJ ZYCH 1986 SZCZECIN 00:33:12 00:17:32
200 186 IWONA KALINA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:33:23 00:17:43
201 154 MONIKA RZEŹNICZAK 1995 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:35:23 00:19:43
202 181 KATARZYNA SZYKTANC-TOMASZEWSKA 1979 ŁÓDŹ KOPYTO 00:36:33 00:20:53
203 187 JOANNA STĘPIEŃ-ANDRZEJEWSKA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:37:44 00:22:04
DNF 16 RAFAŁ KASIŃSKI 1986 ZGIERZ BAJERA TRENER
DNF 134 JAN SZCZEPANEK 1963 PODDĘBICE



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć K

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 10 ANETA KACZMAREK 1981 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI PZLA 00:19:03
2 157 ILONA MACIĄG 1985 ŁÓDŹ 00:19:53 00:00:50
3 123 AGATA MATEJCZUK 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:58 00:00:55
4 169 KATARZYNA DOWNAR 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:20:39 00:01:36
5 208 MONIKA CZYŻ 1992 ŁOWICZ 00:21:34 00:02:31
6 17 MARIA KURZAWA 1991 NYSA 00:22:06 00:03:03
7 177 EWA WONKO 1986 ŁÓDŹ RYSIO TEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:45 00:03:42
8 127 ANNA CHMIELEWSKA 1975 KUTNO 00:23:14 00:04:11
9 94 TATIANA GÓRSKA-NOWAK 1969 ŁÓDŹ 00:23:34 00:04:31

10 18 KATARZYNA KARKOWSKA 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:23:45 00:04:42
11 174 PAULINA BERCZYŃSKA 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:07 00:05:04
12 162 MAŁGORZATA STĘPNIAK 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:24:11 00:05:08
13 82 JUSTYNA SOLAREK 1986 ŁÓDŹ 00:24:12 00:05:09
14 191 ANETA BAJERA 1987 ŁÓDŹ 00:24:13 00:05:10
15 103 MAŁGORZATA GAJDA 1992 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:24:17 00:05:14
16 120 NATALIA SZCZĘSNOWICZ 1985 ZGIERZ 10 BKPANC 00:24:21 00:05:18
17 168 ALEKSANDRA MAŁOLEPSZA 1992 ŁASK RUN4FUN 00:24:37 00:05:34
18 117 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:24:44 00:05:41
19 141 SABINA SZMYTKE 1953 KONSTANTYNÓW SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:50 00:05:47
20 133 KATARZYNA KŁUCJASZ 1988 BEŁCHATÓW 00:24:53 00:05:50
21 42 BOGUSŁAWA SMUL 1968 ŁÓDŹ 00:24:55 00:05:52
22 23 EDYTA SIKORSKA 1981 ŁÓDŹ 00:25:25 00:06:22
23 173 JOWITA STELMASIAK 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:25:34 00:06:31
24 178 SYLWIA BARTOSIK 1980 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:43 00:06:40
25 67 ANNA POTOCKA 1957 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 00:26:22 00:07:19
26 114 ASIA SKOWRON 1975 ŁÓDŹ ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:26:41 00:07:38
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27 96 HANNA WASIAK 1963 ŁÓDŹ 00:26:47 00:07:44
28 193 AGNIESZKA BŁOCH 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:26:50 00:07:47
29 212 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK 1969 ŁÓDŹ 00:27:05 00:08:02
30 28 MARTA TYNIEC 1978 RUDA BUGAJ ADROOM TEAM 00:28:57 00:09:54
31 62 ANNA ILSKA 1979 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:29:45 00:10:42
32 9 ANNA MAZGAJ 1963 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:30:22 00:11:19
33 159 JOANNA STUPNOWICZ 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:30:23 00:11:20
34 138 ANNA JANAS 1990 PABIANICE QUATTRO 00:30:59 00:11:56
35 137 KATARZYNA BADZIAK 1991 PABIANICE QUATTRO 00:31:02 00:11:59
36 109 AGATA KOWALSKA 1981 ZGIERZ 00:31:04 00:12:01
37 194 BEATA BŁÓCH 1967 ŁÓDŹ 00:31:16 00:12:13
38 6 MIROSŁAWA CICHECKA 1962 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:31:36 00:12:33
39 186 IWONA KALINA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:33:23 00:14:20
40 154 MONIKA RZEŹNICZAK 1995 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:35:23 00:16:20
41 181 KATARZYNA SZYKTANC-TOMASZEWSKA 1979 ŁÓDŹ KOPYTO 00:36:33 00:17:30
42 187 JOANNA STĘPIEŃ-ANDRZEJEWSKA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:37:44 00:18:41
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Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć M
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K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013
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miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 209 SEBASTIAN KOSĘDA 1981 ŁOWICZ AZS-AWF WARSZAWA 00:15:40
2 1 PRZEMYSŁAW BUBA 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:10 00:00:30
3 45 KRZYSZTOF KRYGIER 1991 ŚWINICE WARCKIE KB GEOTERMIA UNIEJÓW/AZS

WSIU ŁÓDŹ
00:16:19 00:00:39

4 2 SZYMON PIETRZYKOWSKI 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:35 00:00:55
5 122 MARCIN STOBIECKI 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:40 00:01:00
6 210 MARCIN PODGÓRSKI 1975 ŁÓDŹ KRWINKA 00:16:48 00:01:08
7 180 TOMASZ OWCZAREK 1985 BEŁCHATÓW 00:17:15 00:01:35
8 151 ANDRZEJ LENARTOWICZ 1993 KIELCE KKL KIELCE 00:17:37 00:01:57
9 164 ADRIAN KOWALSKI 1988 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:17:41 00:02:01
9 124 JAROSŁAW MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:17:41 00:02:01

11 136 WITOLD SABANDA 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:17:48 00:02:08
12 118 JACEK NOWOCIEŃ 1959 PODKOWA LEŚNA GLKS NADARZYN 00:17:49 00:02:09
13 149 RADOSŁAW WOJTCZAK 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI GEO-WEST 00:17:52 00:02:12
14 125 MARCIN NOWAKOWSKI 1983 WROCŁAW 00:17:55 00:02:15
15 108 SEBASTIAN MIERZYŃSKI 1989 ZELÓW 00:17:56 00:02:16
16 166 ADAM ZĄBCZYŃSKI 1995 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:18:22 00:02:42
17 55 DARIUSZ STAWIKOWSKI 1973 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:18:24 00:02:44
18 3 MATEUSZ BIELECKI 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:26 00:02:46
19 92 ARTUR CHMIELEWSKI 1988 ŁÓDŹ 00:18:31 00:02:51
20 30 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:33 00:02:53
21 84 MATEUSZ KRAJDA 1992 ZELÓW 00:18:36 00:02:56
22 100 ADAM GĄSIOROWSKI 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:18:39 00:02:59
23 53 JAROSŁAW OSMÓLSKI 1969 INOWŁÓDZ 00:18:48 00:03:08
24 97 WIESŁAW WASIAK 1961 ŁÓDŹ 00:18:55 00:03:15
25 192 KRYSTIAN GAŁĘCKI 1987 ŁYSKORNIA 00:18:57 00:03:17
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26 190 MACIEJ CZARNOTA 1989 ZGIERZ 00:19:02 00:03:22
27 175 MICHAŁ HANAJCZYK 1988 ŁÓDŹ 00:19:03 00:03:23
28 167 MATEUSZ KOZIARSKI 1995 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:19:07 00:03:27
29 85 ADAM LESIEŃ 1974 ŁÓDŹ 00:19:11 00:03:31
30 26 WITEK TOSIK 1982 RUDA BUGAJ MBANK 00:19:13 00:03:33
31 101 ADAM STRUZIK 1991 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:19:16 00:03:36
32 111 RAFAŁ WÓJCIK 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 00:19:23 00:03:43
33 146 DAMIAN SMUS 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:25 00:03:45
34 161 PIOTR MACIEJEWSKI 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:27 00:03:47
34 160 MARIUSZ STRÓZIŃSKI 1972 ŁÓDŹ 00:19:27 00:03:47
36 8 DAMIAN PAKUŁA 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:29 00:03:49
37 24 TOMASZ SIKORSKI 1981 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:19:34 00:03:54
38 113 GRZEGORZ KUBICKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:19:36 00:03:56
39 128 WITOLD CHMIELEWSKI 1973 KUTNO 00:19:38 00:03:58
40 163 PIOTR STĘPNIAK 1984 NOWE MOSTKI KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:42 00:04:02
41 199 TOMASZ MICHALSKI 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 00:19:47 00:04:07
42 107 ARTUR WĄSICKI 1963 DOBROŃ 00:19:49 00:04:09
43 129 PRZEMEK STUPNOWICZ 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:19:52 00:04:12
44 47 KRZYSZTOF SZATKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:59 00:04:19
45 216 EMIL WOŹNIAK 1990 ŁÓDŹ 00:20:01 00:04:21
46 69 RAFAŁ RESZPONDEK 1984 ŁÓDŹ 00:20:03 00:04:23
47 156 TOMASZ WÓJCIK 1981 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 00:20:04 00:04:24
48 189 MARCIN OSTROWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:20:05 00:04:25
49 197 CZESŁAW KLEPCZAREK 1957 ŁÓDŹ 00:20:08 00:04:28
50 41 KRZYSZTOF DANYCH 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:13 00:04:33
51 116 ARKADIUSZ MORAWIEC 1969 GRABINA 00:20:18 00:04:38
52 25 JANUSZ MILCZAREK 1962 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:24 00:04:44
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53 98 MICHAŁ SOBÓL 1997 ZGIERZ SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:20:30 00:04:50
53 104 TOMEK HALISZ 1990 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:30 00:04:50
55 139 PATRYK TEMPSKI 1983 BYDGOSZCZ 00:20:34 00:04:54
56 73 MACIEJ RUTA 1977 ŁÓDŹ 00:20:36 00:04:56
57 171 DARIUSZ WOLSKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI IM2010/SKS KATOLIK 00:20:37 00:04:57
58 131 JAKUB SZYMCZAK 1987 ŁÓDŹ 00:20:39 00:04:59
59 12 KRZYSZTOF BAJERA 1987 ŁÓDŹ BAJERATRENER 00:20:43 00:05:03
59 21 ALEKSANDER LISOWSKI 1986 ŁÓDŹ PIWOTEKA BIEGIEM PO PIWO 00:20:43 00:05:03
61 130 MARIUSZ SZAFLIK 1972 ŁASK 00:20:45 00:05:05
62 48 WLODZIMIERZ KOWALSKI 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:48 00:05:08
63 51 ARADIUSZ KUJAWSKI 1971 ŁÓDŹ 00:20:50 00:05:10
64 20 JAKUB CIRRUS STRZELECKI 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:51 00:05:11
64 7 MICHAŁ KIŃSKI 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:51 00:05:11
66 46 ŁUKASZ OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:20:52 00:05:12
67 150 DAMIAN SŁOTWIŃSKI 1974 ZŁOCZEW 00:20:54 00:05:14
68 32 ADAM WÓJCIK 1997 ŁÓDŹ SKS KATOLIK 00:20:55 00:05:15
68 112 RYSZARD URAM 1961 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEX-RENNER 00:20:55 00:05:15
70 119 PIOTR PETELEWICZ 1980 ŁÓDŹ MBANK 00:20:59 00:05:19
71 37 STANISŁAW LASZCZAK 1958 ŁASK 00:21:08 00:05:28
72 22 ARKADIUSZ MAKOWSKI 1973 ŁÓDŹ 00:21:11 00:05:31
73 115 KRZYSZTOF ŁASKI 1964 ŁÓDŹ 00:21:15 00:05:35
73 68 WOJTEK JAKUBOWSKI 1974 UNIEJÓW KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:21:15 00:05:35
75 121 KONRAD KOSECKI 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEKS-RUNNER 00:21:19 00:05:39
76 165 PATRYK KOWALSKI 1995 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:21:22 00:05:42
77 54 ANDRZEJ ZIABKA 1973 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:21:25 00:05:45
78 90 MATEUSZ ŚLEDZIK 1991 ŁÓDŹ 00:21:28 00:05:48
79 207 DANIEL SZAWKAŁO 1990 ŁÓDŹ 00:21:32 00:05:52
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opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

80 40 MARCIN KWIECIŃSKI 1984 PABIANICE 00:21:33 00:05:53
81 170 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI 1987 WOLA ZARADZYŃSKA 00:21:36 00:05:56
81 184 ADAM HANAJCZYK 1991 ŁÓDŹ 00:21:36 00:05:56
83 44 KAMIL PIECZĄTKIEWICZ 1983 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:21:43 00:06:03
84 172 TOMASZ SKORUPA 1973 ŁÓDŹ G3 ARCHITEKCI 00:21:44 00:06:04
85 214 DAMIAN BĄBOL 1988 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:21:56 00:06:16
86 152 MATEUSZ BADZIAK 1987 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:22:09 00:06:29
87 215 JACEK DAUENHAUER 1967 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:22:11 00:06:31
88 35 ŁUKASZ ABEL 1986 RĄBIEŃ STINGS RĄBIEŃ 00:22:12 00:06:32
88 203 BARTŁOMIEJ JEDRZEJCZAK 1985 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:12 00:06:32
90 202 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI 1987 ŁÓDŹ RADOGOSZCZ 00:22:21 00:06:41
91 61 WOJCIECH ILSKI 1950 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:25 00:06:45
92 13 SŁAWOMIR WACHOWICZ 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI DRUŻYNA BSS 00:22:27 00:06:47
93 65 ADAM NIEDZWIECKI 1958 ŁÓDŹ 00:22:28 00:06:48
94 50 BOGUMIŁ BARANOWSKI 1960 ŁÓDŹ 00:22:29 00:06:49
95 19 PIOTR KARKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:22:36 00:06:56
96 144 MARCIN JAKUBOWSKI 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:38 00:06:58
97 93 ANDRZEJ STANKIEWICZ 1974 ŁÓDŹ 00:22:41 00:07:01
98 74 JAKUB OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:22:42 00:07:02
99 77 GRZEGORZ KUBICKI 1984 ŁÓDŹ 00:22:43 00:07:03
100 132 SEBASTIAN SERAFICKI 1971 ŁÓDŹ RYSIE 00:22:52 00:07:12
101 179 SŁAWOMIR BIELECKI 1972 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:22:53 00:07:13
102 143 GRZEGORZ SZULC 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:06 00:07:26
103 91 ADAM SARZYŃSKI 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:23:09 00:07:29
104 213 TOMASZ GRZELCZAK 1967 ŁÓDŹ 00:23:11 00:07:31
104 87 KAMIL RODAK 1996 WARSZAWA 00:23:11 00:07:31
106 126 ROBERT MATCZAK 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:13 00:07:33



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć M

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

107 66 PIOTR JARZĘBOWSKI 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:23:24 00:07:44
108 36 JAN BANIA 1946 ŁÓDŹ K B ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:23:25 00:07:45
109 39 BARTŁOMIEJ JANKOWSKI 1990 PODDĘBICE 00:23:33 00:07:53
110 110 MACIEJ KASPRZAK 1989 UNIEJÓW 00:23:37 00:07:57
111 200 KRYSTIAN KOCIOŁEK 1972 ŁÓDŹ 00:23:41 00:08:01
111 72 MARCIN KACZMAREK 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:23:41 00:08:01
113 15 ADAM ZAJĄCZKOWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:23:50 00:08:10
114 106 LUDWIK SIKORSKI 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:23:57 00:08:17
114 80 RAFAŁ IZYDORCZYK 1994 OZORKÓW 00:23:57 00:08:17
116 31 BOGUSZ RACZYŃSKI 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:01 00:08:21
117 204 KRZYSZTOF CIEKAŃSKI 1974 KOLONIA WOLA ZARADZYŃSKA 00:24:02 00:08:22
117 59 ZENON ZYCH 1962 SZCZECIN 00:24:02 00:08:22
119 148 MACIEJ POROS 1983 PABIANICE 00:24:04 00:08:24
120 89 TOMASZ SOBIESIAK 1982 ŁÓDŹ 00:24:06 00:08:26
121 145 MAREK MALDIS 1949 WARSZAWA TVP WARSZAWA 00:24:12 00:08:32
122 71 ŁUKASZ SROKA 1989 UNIEJÓW KLUB BIEGACZA GEOTERMIA

UNIEJÓW
00:24:15 00:08:35

123 147 PAWEŁ ANDRZEJEWSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:08:40
124 88 ZBIGNIEW PORĘBSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:24:22 00:08:42
125 52 JACEK TYLUŚ 1977 LUCIEJÓW 00:24:30 00:08:50
126 99 WOJCIECH ABEL 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI DELOITTE ADVETURE TEAM 00:24:33 00:08:53
126 81 SEBASTIAN SZKLAREK 1987 ŁÓDŹ 00:24:33 00:08:53
128 205 PIOTR ŁĘGOCKI 1988 RZGÓW 00:24:34 00:08:54
128 183 MAREK PAWLAK 1959 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:24:34 00:08:54
130 58 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI 1954 ŁÓDŹ 00:24:38 00:08:58
131 135 PAWEŁ WALASZEK 1979 WOLA GRZYMKOWA WWW.EENGINE.PL 00:24:40 00:09:00
132 70 ROBERT GOCZAŁ 1968 ŁÓDŹ 00:24:46 00:09:06



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć M

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

133 86 ZBIGNIEW RODAK 1964 WARSZAWA 00:24:52 00:09:12
134 182 ROBERT DROGOSZCZ 1963 KRAKÓW 00:24:58 00:09:18
135 95 KRZYSZTOF WALCZEWSKI 1991 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:02 00:09:22
136 83 WOJCIECH ŁUKASZONEK 1979 KALISZ 00:25:13 00:09:33
137 79 MARIUSZ KRZEWIŃSKI 1977 RĄBIEŃ 00:25:23 00:09:43
138 29 KRZYSZTOF TYNIEC 1976 RUDA BUGAJ 00:25:28 00:09:48
139 198 TOMASZ KAPUŚCIŃSKI 1973 MYSŁOWICE 00:25:32 00:09:52
140 188 SEBASTIAN NOWICKI 1979 ŁÓDŹ 00:25:33 00:09:53
141 195 MAREK WRÓBEL 1950 ŁASK 00:25:35 00:09:55
141 56 GRZEGORZ KORDELAS 1950 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:35 00:09:55
143 155 MARCIN BIAŁOWĄS 1982 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:42 00:10:02
144 64 ARKADIUSZ KWIATKOWSKI 1974 ROKIETNICA 00:26:14 00:10:34
144 140 ERNEST KUBICA 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:26:14 00:10:34
146 57 CZESLAW NOWAKOWSKI 1947 WARSZAWA 00:26:29 00:10:49
147 78 PIOTR CIESIELSKI 1987 ŁÓDŹ 00:26:34 00:10:54
148 11 MARIAN FELIKS KUPIS 1945 ŁÓDŹ KB ARTUROWEK 00:26:38 00:10:58
149 75 ŁUKASZ MAJEWSKI 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:26:57 00:11:17
150 76 WITOLD BŁĄDEK 1944 ŁÓDŹ 00:27:07 00:11:27
151 185 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:27:38 00:11:58
152 142 ALEKSANDER POKORSKI 1977 ŁÓDŹ 00:28:00 00:12:20
153 153 JAN LEGIĘDŹ 1957 ŁÓDŹ 00:28:19 00:12:39
154 63 MICHAŁ OKAJ 1978 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:28:35 00:12:55
155 34 TOMASZ BEDNAREK 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:28:48 00:13:08
156 102 ANDRZEJ RECH 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:29:51 00:14:11
157 105 MARCIN ULIŃSKI 1992 ŁÓDŹ 00:30:22 00:14:42
158 158 ADRIAN BŁASZCZYK 1976 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:30:33 00:14:53
159 27 DANIEL SZYMAŃSKI 1977 KOLONIA BRUŻYCA 00:30:49 00:15:09



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć M

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

160 14 KONRAD PORĘBSKI 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:31:02 00:15:22
161 60 MACIEJ ZYCH 1986 SZCZECIN 00:33:12 00:17:32
DNF 16 RAFAŁ KASIŃSKI 1986 ZGIERZ BAJERA TRENER
DNF 134 JAN SZCZEPANEK 1963 PODDĘBICE



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K16

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 174 PAULINA BERCZYŃSKA 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:07
2 173 JOWITA STELMASIAK 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:25:34 00:01:27
3 154 MONIKA RZEŹNICZAK 1995 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:35:23 00:11:16



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K19

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 157 ILONA MACIĄG 1985 ŁÓDŹ 00:19:53
2 169 KATARZYNA DOWNAR 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:20:39 00:00:46
3 208 MONIKA CZYŻ 1992 ŁOWICZ 00:21:34 00:01:41
4 17 MARIA KURZAWA 1991 NYSA 00:22:06 00:02:13
5 177 EWA WONKO 1986 ŁÓDŹ RYSIO TEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:45 00:02:52
6 162 MAŁGORZATA STĘPNIAK 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:24:11 00:04:18
7 82 JUSTYNA SOLAREK 1986 ŁÓDŹ 00:24:12 00:04:19
8 191 ANETA BAJERA 1987 ŁÓDŹ 00:24:13 00:04:20
9 103 MAŁGORZATA GAJDA 1992 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:24:17 00:04:24

10 120 NATALIA SZCZĘSNOWICZ 1985 ZGIERZ 10 BKPANC 00:24:21 00:04:28
11 168 ALEKSANDRA MAŁOLEPSZA 1992 ŁASK RUN4FUN 00:24:37 00:04:44
12 133 KATARZYNA KŁUCJASZ 1988 BEŁCHATÓW 00:24:53 00:05:00
13 138 ANNA JANAS 1990 PABIANICE QUATTRO 00:30:59 00:11:06
14 137 KATARZYNA BADZIAK 1991 PABIANICE QUATTRO 00:31:02 00:11:09



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 10 ANETA KACZMAREK 1981 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI PZLA 00:19:03
2 123 AGATA MATEJCZUK 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:19:58 00:00:55
3 127 ANNA CHMIELEWSKA 1975 KUTNO 00:23:14 00:04:11
4 117 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:24:44 00:05:41
5 23 EDYTA SIKORSKA 1981 ŁÓDŹ 00:25:25 00:06:22
6 178 SYLWIA BARTOSIK 1980 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:43 00:06:40
7 114 ASIA SKOWRON 1975 ŁÓDŹ ANGIELSKI-INDYWIDUALNIE.PL 00:26:41 00:07:38
8 193 AGNIESZKA BŁOCH 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:26:50 00:07:47
9 28 MARTA TYNIEC 1978 RUDA BUGAJ ADROOM TEAM 00:28:57 00:09:54

10 62 ANNA ILSKA 1979 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:29:45 00:10:42
11 159 JOANNA STUPNOWICZ 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:30:23 00:11:20
12 109 AGATA KOWALSKA 1981 ZGIERZ 00:31:04 00:12:01
13 181 KATARZYNA SZYKTANC-TOMASZEWSKA 1979 ŁÓDŹ KOPYTO 00:36:33 00:17:30



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 94 TATIANA GÓRSKA-NOWAK 1969 ŁÓDŹ 00:23:34
2 18 KATARZYNA KARKOWSKA 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:23:45 00:00:11
3 42 BOGUSŁAWA SMUL 1968 ŁÓDŹ 00:24:55 00:01:21
4 212 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK 1969 ŁÓDŹ 00:27:05 00:03:31
5 194 BEATA BŁÓCH 1967 ŁÓDŹ 00:31:16 00:07:42
6 186 IWONA KALINA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:33:23 00:09:49
7 187 JOANNA STĘPIEŃ-ANDRZEJEWSKA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:37:44 00:14:10



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K50

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 67 ANNA POTOCKA 1957 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 00:26:22
2 96 HANNA WASIAK 1963 ŁÓDŹ 00:26:47 00:00:25
3 9 ANNA MAZGAJ 1963 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:30:22 00:04:00
4 6 MIROSŁAWA CICHECKA 1962 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:31:36 00:05:14



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria K60

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 141 SABINA SZMYTKE 1953 KONSTANTYNÓW SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:50



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M16

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 166 ADAM ZĄBCZYŃSKI 1995 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:18:22
2 3 MATEUSZ BIELECKI 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:26 00:00:04
3 167 MATEUSZ KOZIARSKI 1995 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:19:07 00:00:45
4 161 PIOTR MACIEJEWSKI 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:27 00:01:05
5 129 PRZEMEK STUPNOWICZ 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:19:52 00:01:30
6 98 MICHAŁ SOBÓL 1997 ZGIERZ SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:20:30 00:02:08
7 32 ADAM WÓJCIK 1997 ŁÓDŹ SKS KATOLIK 00:20:55 00:02:33
8 165 PATRYK KOWALSKI 1995 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:21:22 00:03:00
9 87 KAMIL RODAK 1996 WARSZAWA 00:23:11 00:04:49



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M19

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 1 PRZEMYSŁAW BUBA 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:10
2 45 KRZYSZTOF KRYGIER 1991 ŚWINICE WARCKIE KB GEOTERMIA UNIEJÓW/AZS

WSIU ŁÓDŹ
00:16:19 00:00:09

3 2 SZYMON PIETRZYKOWSKI 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:35 00:00:25
4 122 MARCIN STOBIECKI 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:40 00:00:30
5 180 TOMASZ OWCZAREK 1985 BEŁCHATÓW 00:17:15 00:01:05
6 151 ANDRZEJ LENARTOWICZ 1993 KIELCE KKL KIELCE 00:17:37 00:01:27
7 164 ADRIAN KOWALSKI 1988 KAMPINOS KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:17:41 00:01:31
8 149 RADOSŁAW WOJTCZAK 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI GEO-WEST 00:17:52 00:01:42
9 108 SEBASTIAN MIERZYŃSKI 1989 ZELÓW 00:17:56 00:01:46

10 92 ARTUR CHMIELEWSKI 1988 ŁÓDŹ 00:18:31 00:02:21
11 84 MATEUSZ KRAJDA 1992 ZELÓW 00:18:36 00:02:26
12 100 ADAM GĄSIOROWSKI 1989 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:18:39 00:02:29
13 192 KRYSTIAN GAŁĘCKI 1987 ŁYSKORNIA 00:18:57 00:02:47
14 190 MACIEJ CZARNOTA 1989 ZGIERZ 00:19:02 00:02:52
15 175 MICHAŁ HANAJCZYK 1988 ŁÓDŹ 00:19:03 00:02:53
16 101 ADAM STRUZIK 1991 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:19:16 00:03:06
17 111 RAFAŁ WÓJCIK 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 00:19:23 00:03:13
18 146 DAMIAN SMUS 1990 SOCHACZEW KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:25 00:03:15
19 8 DAMIAN PAKUŁA 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:29 00:03:19
20 163 PIOTR STĘPNIAK 1984 NOWE MOSTKI KM AKTYWNI SOCHACZEW 00:19:42 00:03:32
21 199 TOMASZ MICHALSKI 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 00:19:47 00:03:37
22 216 EMIL WOŹNIAK 1990 ŁÓDŹ 00:20:01 00:03:51
23 69 RAFAŁ RESZPONDEK 1984 ŁÓDŹ 00:20:03 00:03:53
24 104 TOMEK HALISZ 1990 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:30 00:04:20
25 131 JAKUB SZYMCZAK 1987 ŁÓDŹ 00:20:39 00:04:29



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M19

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

26 12 KRZYSZTOF BAJERA 1987 ŁÓDŹ BAJERATRENER 00:20:43 00:04:33
26 21 ALEKSANDER LISOWSKI 1986 ŁÓDŹ PIWOTEKA BIEGIEM PO PIWO 00:20:43 00:04:33
28 7 MICHAŁ KIŃSKI 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:51 00:04:41
29 46 ŁUKASZ OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:20:52 00:04:42
30 90 MATEUSZ ŚLEDZIK 1991 ŁÓDŹ 00:21:28 00:05:18
31 207 DANIEL SZAWKAŁO 1990 ŁÓDŹ 00:21:32 00:05:22
32 40 MARCIN KWIECIŃSKI 1984 PABIANICE 00:21:33 00:05:23
33 170 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI 1987 WOLA ZARADZYŃSKA 00:21:36 00:05:26
33 184 ADAM HANAJCZYK 1991 ŁÓDŹ 00:21:36 00:05:26
35 214 DAMIAN BĄBOL 1988 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:21:56 00:05:46
36 152 MATEUSZ BADZIAK 1987 ZELÓW BIEGING TEAM ZELÓW 00:22:09 00:05:59
37 35 ŁUKASZ ABEL 1986 RĄBIEŃ STINGS RĄBIEŃ 00:22:12 00:06:02
37 203 BARTŁOMIEJ JEDRZEJCZAK 1985 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:12 00:06:02
39 202 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI 1987 ŁÓDŹ RADOGOSZCZ 00:22:21 00:06:11
40 74 JAKUB OCHOTA 1990 OZORKÓW 00:22:42 00:06:32
41 77 GRZEGORZ KUBICKI 1984 ŁÓDŹ 00:22:43 00:06:33
42 66 PIOTR JARZĘBOWSKI 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:23:24 00:07:14
43 39 BARTŁOMIEJ JANKOWSKI 1990 PODDĘBICE 00:23:33 00:07:23
44 110 MACIEJ KASPRZAK 1989 UNIEJÓW 00:23:37 00:07:27
45 80 RAFAŁ IZYDORCZYK 1994 OZORKÓW 00:23:57 00:07:47
46 71 ŁUKASZ SROKA 1989 UNIEJÓW KLUB BIEGACZA GEOTERMIA

UNIEJÓW
00:24:15 00:08:05

47 99 WOJCIECH ABEL 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI DELOITTE ADVETURE TEAM 00:24:33 00:08:23
47 81 SEBASTIAN SZKLAREK 1987 ŁÓDŹ 00:24:33 00:08:23
49 205 PIOTR ŁĘGOCKI 1988 RZGÓW 00:24:34 00:08:24
50 95 KRZYSZTOF WALCZEWSKI 1991 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:02 00:08:52
51 78 PIOTR CIESIELSKI 1987 ŁÓDŹ 00:26:34 00:10:24



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M19

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

52 75 ŁUKASZ MAJEWSKI 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:26:57 00:10:47
53 34 TOMASZ BEDNAREK 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:28:48 00:12:38
54 105 MARCIN ULIŃSKI 1992 ŁÓDŹ 00:30:22 00:14:12
55 14 KONRAD PORĘBSKI 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:31:02 00:14:52
56 60 MACIEJ ZYCH 1986 SZCZECIN 00:33:12 00:17:02

DNF 16 RAFAŁ KASIŃSKI 1986 ZGIERZ BAJERA TRENER



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 209 SEBASTIAN KOSĘDA 1981 ŁOWICZ AZS-AWF WARSZAWA 00:15:40
2 210 MARCIN PODGÓRSKI 1975 ŁÓDŹ KRWINKA 00:16:48 00:01:08
3 124 JAROSŁAW MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:17:41 00:02:01
4 125 MARCIN NOWAKOWSKI 1983 WROCŁAW 00:17:55 00:02:15
5 85 ADAM LESIEŃ 1974 ŁÓDŹ 00:19:11 00:03:31
6 26 WITEK TOSIK 1982 RUDA BUGAJ MBANK 00:19:13 00:03:33
7 24 TOMASZ SIKORSKI 1981 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:19:34 00:03:54
8 156 TOMASZ WÓJCIK 1981 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 00:20:04 00:04:24
9 189 MARCIN OSTROWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:20:05 00:04:25

10 139 PATRYK TEMPSKI 1983 BYDGOSZCZ 00:20:34 00:04:54
11 73 MACIEJ RUTA 1977 ŁÓDŹ 00:20:36 00:04:56
12 150 DAMIAN SŁOTWIŃSKI 1974 ZŁOCZEW 00:20:54 00:05:14
13 119 PIOTR PETELEWICZ 1980 ŁÓDŹ MBANK 00:20:59 00:05:19
14 68 WOJTEK JAKUBOWSKI 1974 UNIEJÓW KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:21:15 00:05:35
15 121 KONRAD KOSECKI 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEKS-RUNNER 00:21:19 00:05:39
16 44 KAMIL PIECZĄTKIEWICZ 1983 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:21:43 00:06:03
17 144 MARCIN JAKUBOWSKI 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:38 00:06:58
18 93 ANDRZEJ STANKIEWICZ 1974 ŁÓDŹ 00:22:41 00:07:01
19 143 GRZEGORZ SZULC 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:06 00:07:26
20 72 MARCIN KACZMAREK 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:23:41 00:08:01
21 15 ADAM ZAJĄCZKOWSKI 1978 ŁÓDŹ 00:23:50 00:08:10
22 106 LUDWIK SIKORSKI 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:23:57 00:08:17
23 31 BOGUSZ RACZYŃSKI 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:01 00:08:21
24 204 KRZYSZTOF CIEKAŃSKI 1974 KOLONIA WOLA ZARADZYŃSKA 00:24:02 00:08:22
25 148 MACIEJ POROS 1983 PABIANICE 00:24:04 00:08:24
26 89 TOMASZ SOBIESIAK 1982 ŁÓDŹ 00:24:06 00:08:26



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M30

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 52 JACEK TYLUŚ 1977 LUCIEJÓW 00:24:30 00:08:50
28 135 PAWEŁ WALASZEK 1979 WOLA GRZYMKOWA WWW.EENGINE.PL 00:24:40 00:09:00
29 83 WOJCIECH ŁUKASZONEK 1979 KALISZ 00:25:13 00:09:33
30 79 MARIUSZ KRZEWIŃSKI 1977 RĄBIEŃ 00:25:23 00:09:43
31 29 KRZYSZTOF TYNIEC 1976 RUDA BUGAJ 00:25:28 00:09:48
32 188 SEBASTIAN NOWICKI 1979 ŁÓDŹ 00:25:33 00:09:53
33 155 MARCIN BIAŁOWĄS 1982 ŁÓDŹ RYSIE 00:25:42 00:10:02
34 64 ARKADIUSZ KWIATKOWSKI 1974 ROKIETNICA 00:26:14 00:10:34
34 140 ERNEST KUBICA 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:26:14 00:10:34
36 185 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:27:38 00:11:58
37 142 ALEKSANDER POKORSKI 1977 ŁÓDŹ 00:28:00 00:12:20
38 63 MICHAŁ OKAJ 1978 ŁÓDŹ LIONS FAMILY SPORT TEAM 00:28:35 00:12:55
39 158 ADRIAN BŁASZCZYK 1976 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:30:33 00:14:53
40 27 DANIEL SZYMAŃSKI 1977 KOLONIA BRUŻYCA 00:30:49 00:15:09



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 136 WITOLD SABANDA 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:17:48
2 55 DARIUSZ STAWIKOWSKI 1973 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:18:24 00:00:36
3 30 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:33 00:00:45
4 53 JAROSŁAW OSMÓLSKI 1969 INOWŁÓDZ 00:18:48 00:01:00
5 160 MARIUSZ STRÓZIŃSKI 1972 ŁÓDŹ 00:19:27 00:01:39
6 113 GRZEGORZ KUBICKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:19:36 00:01:48
7 128 WITOLD CHMIELEWSKI 1973 KUTNO 00:19:38 00:01:50
8 47 KRZYSZTOF SZATKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:59 00:02:11
9 116 ARKADIUSZ MORAWIEC 1969 GRABINA 00:20:18 00:02:30

10 171 DARIUSZ WOLSKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI IM2010/SKS KATOLIK 00:20:37 00:02:49
11 130 MARIUSZ SZAFLIK 1972 ŁASK 00:20:45 00:02:57
12 51 ARADIUSZ KUJAWSKI 1971 ŁÓDŹ 00:20:50 00:03:02
13 20 JAKUB CIRRUS STRZELECKI 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:51 00:03:03
14 22 ARKADIUSZ MAKOWSKI 1973 ŁÓDŹ 00:21:11 00:03:23
15 115 KRZYSZTOF ŁASKI 1964 ŁÓDŹ 00:21:15 00:03:27
16 54 ANDRZEJ ZIABKA 1973 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:21:25 00:03:37
17 172 TOMASZ SKORUPA 1973 ŁÓDŹ G3 ARCHITEKCI 00:21:44 00:03:56
18 215 JACEK DAUENHAUER 1967 ŁÓDŹ DBAM O ZDROWIE 00:22:11 00:04:23
19 13 SŁAWOMIR WACHOWICZ 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI DRUŻYNA BSS 00:22:27 00:04:39
20 19 PIOTR KARKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:22:36 00:04:48
21 132 SEBASTIAN SERAFICKI 1971 ŁÓDŹ RYSIE 00:22:52 00:05:04
22 179 SŁAWOMIR BIELECKI 1972 CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 00:22:53 00:05:05
23 91 ADAM SARZYŃSKI 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:23:09 00:05:21
24 213 TOMASZ GRZELCZAK 1967 ŁÓDŹ 00:23:11 00:05:23
25 126 ROBERT MATCZAK 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:13 00:05:25
26 200 KRYSTIAN KOCIOŁEK 1972 ŁÓDŹ 00:23:41 00:05:53



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 147 PAWEŁ ANDRZEJEWSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:06:32
28 88 ZBIGNIEW PORĘBSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:24:22 00:06:34
29 70 ROBERT GOCZAŁ 1968 ŁÓDŹ 00:24:46 00:06:58
30 86 ZBIGNIEW RODAK 1964 WARSZAWA 00:24:52 00:07:04
31 198 TOMASZ KAPUŚCIŃSKI 1973 MYSŁOWICE 00:25:32 00:07:44



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M50

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 118 JACEK NOWOCIEŃ 1959 PODKOWA LEŚNA GLKS NADARZYN 00:17:49
2 97 WIESŁAW WASIAK 1961 ŁÓDŹ 00:18:55 00:01:06
3 107 ARTUR WĄSICKI 1963 DOBROŃ 00:19:49 00:02:00
4 197 CZESŁAW KLEPCZAREK 1957 ŁÓDŹ 00:20:08 00:02:19
5 41 KRZYSZTOF DANYCH 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:13 00:02:24
6 25 JANUSZ MILCZAREK 1962 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:24 00:02:35
7 48 WLODZIMIERZ KOWALSKI 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:20:48 00:02:59
8 112 RYSZARD URAM 1961 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEX-RENNER 00:20:55 00:03:06
9 37 STANISŁAW LASZCZAK 1958 ŁASK 00:21:08 00:03:19

10 65 ADAM NIEDZWIECKI 1958 ŁÓDŹ 00:22:28 00:04:39
11 50 BOGUMIŁ BARANOWSKI 1960 ŁÓDŹ 00:22:29 00:04:40
12 59 ZENON ZYCH 1962 SZCZECIN 00:24:02 00:06:13
13 183 MAREK PAWLAK 1959 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:24:34 00:06:45
14 58 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI 1954 ŁÓDŹ 00:24:38 00:06:49
15 182 ROBERT DROGOSZCZ 1963 KRAKÓW 00:24:58 00:07:09
16 153 JAN LEGIĘDŹ 1957 ŁÓDŹ 00:28:19 00:10:30
17 102 ANDRZEJ RECH 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:29:51 00:12:02

DNF 134 JAN SZCZEPANEK 1963 PODDĘBICE



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: kategoria M60

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 61 WOJCIECH ILSKI 1950 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:25
2 36 JAN BANIA 1946 ŁÓDŹ K B ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:23:25 00:01:00
3 145 MAREK MALDIS 1949 WARSZAWA TVP WARSZAWA 00:24:12 00:01:47
4 195 MAREK WRÓBEL 1950 ŁASK 00:25:35 00:03:10
4 56 GRZEGORZ KORDELAS 1950 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:35 00:03:10
6 57 CZESLAW NOWAKOWSKI 1947 WARSZAWA 00:26:29 00:04:04
7 11 MARIAN FELIKS KUPIS 1945 ŁÓDŹ KB ARTUROWEK 00:26:38 00:04:13
8 76 WITOLD BŁĄDEK 1944 ŁÓDŹ 00:27:07 00:04:42



Wyniki oficjalne 1. Bieg Aleksandrowski z okazji Święta Wojska Polskiego w dniu 15.08.2013
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Tabela dla zawodników: płeć K kategoria GM

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja | kategorie według roku urodzenia: K16/M16 (16-18 lat), K19/M19 (19-29 lat), K30/M30 (30-39 lat),
K40/M40 (40-49 lat), K50/M50 (50-59 lat), K60/M60 (60 lat i więcej); kategoria dodatkowa: GM - Aleksandrów Łódzki
Aleksandrów Łódzki druk: 19.09.2013

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 10 ANETA KACZMAREK 1981 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI PZLA 00:19:03
2 18 KATARZYNA KARKOWSKA 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:23:45 00:04:42
3 174 PAULINA BERCZYŃSKA 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:07 00:05:04
4 173 JOWITA STELMASIAK 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:25:34 00:06:31
5 9 ANNA MAZGAJ 1963 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:30:22 00:11:19
6 6 MIROSŁAWA CICHECKA 1962 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:31:36 00:12:33
7 186 IWONA KALINA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:33:23 00:14:20
8 154 MONIKA RZEŹNICZAK 1995 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:35:23 00:16:20
9 187 JOANNA STĘPIEŃ-ANDRZEJEWSKA 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:37:44 00:18:41
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miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość klub wynik strata
1 1 PRZEMYSŁAW BUBA 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:10
2 2 SZYMON PIETRZYKOWSKI 1994 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:35 00:00:25
3 122 MARCIN STOBIECKI 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:16:40 00:00:30
4 149 RADOSŁAW WOJTCZAK 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI GEO-WEST 00:17:52 00:01:42
5 3 MATEUSZ BIELECKI 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI MKS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:26 00:02:16
6 30 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:33 00:02:23
7 161 PIOTR MACIEJEWSKI 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:27 00:03:17
8 8 DAMIAN PAKUŁA 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:29 00:03:19
9 113 GRZEGORZ KUBICKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:19:36 00:03:26

10 47 KRZYSZTOF SZATKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:19:59 00:03:49
11 41 KRZYSZTOF DANYCH 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:13 00:04:03
12 171 DARIUSZ WOLSKI 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI IM2010/SKS KATOLIK 00:20:37 00:04:27
13 7 MICHAŁ KIŃSKI 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:20:51 00:04:41
14 112 RYSZARD URAM 1961 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEX-RENNER 00:20:55 00:04:45
15 121 KONRAD KOSECKI 1977 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ALEKS-RUNNER 00:21:19 00:05:09
16 54 ANDRZEJ ZIABKA 1973 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:21:25 00:05:15
17 203 BARTŁOMIEJ JEDRZEJCZAK 1985 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:12 00:06:02
18 13 SŁAWOMIR WACHOWICZ 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI DRUŻYNA BSS 00:22:27 00:06:17
19 19 PIOTR KARKOWSKI 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KB ARTURÓWEK 00:22:36 00:06:26
20 144 MARCIN JAKUBOWSKI 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:22:38 00:06:28
21 143 GRZEGORZ SZULC 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:06 00:06:56
22 126 ROBERT MATCZAK 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:23:13 00:07:03
23 106 LUDWIK SIKORSKI 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI SKS.KATOLIK.EDU.PL 00:23:57 00:07:47
24 31 BOGUSZ RACZYŃSKI 1983 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:01 00:07:51
25 147 PAWEŁ ANDRZEJEWSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:08:10
26 88 ZBIGNIEW PORĘBSKI 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:24:22 00:08:12
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27 75 ŁUKASZ MAJEWSKI 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:26:57 00:10:47
28 185 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:27:38 00:11:28
29 34 TOMASZ BEDNAREK 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:28:48 00:12:38
30 14 KONRAD PORĘBSKI 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI QUATTRO 00:31:02 00:14:52


